
 

 

UCHWAŁA NR IX/166/25 

RADY MIASTA TYCHY 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XLVI/864/22 Rady Miasta Tychy z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie 

przyznawania Nagród Prezydenta Miasta Tychy w Dziedzinie Kultury 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87), na wniosek Prezydenta 

Miasta Tychy, po zaopiniowaniu przez Komisję Oświaty, Kultury i Sportu oraz przez Komisję Finansów 

Publicznych 

Rada Miasta Tychy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w Regulaminie Przyznawania Nagród Prezydenta Miasta Tychy 

w Dziedzinie Kultury, stanowiącym załącznik do Uchwały nr XLVI/864/22 Rady Miasta Tychy z dnia 

15 grudnia 2022 r.: 

1) w § 1 ust. 2 pkt 3 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„ochrona dóbr kultury – za zaangażowanie w utrzymanie, rozwój i promocję dorobku kulturowego 

miasta Tychy, stworzenie szczególnego projektu z zakresu ochrony dziedzictwa kulturowego 

Tychów,”; 

2) w § 1 ust. 2 Regulaminu dodaje się pkt 5 o treści: 

„„Tyski Mecenas Kultury– tytuł przyznawany osobom prywatnym, firmom, instytucjom 

publicznym lub innym podmiotom za działania na rzecz twórców, organizacji artystycznych 

i kulturalnych, instytucji kultury, a także przedsięwzięć związanych z kulturą i sztuką w Tychach.”; 

3) w § 2 ust. 3 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„Nagrody, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt 1-4 mają charakter finansowy, a nadto każda nagrodzona 

osoba lub podmiot otrzymuje dyplom oraz srebrną szpilkę lub przypinkę z wygrawerowanym napisem 

„PEŁNIA KULTURY”; 

4) w § 2 Regulaminu dodaje się ust. 6 o treści: 

„Nagroda, o której mowa w § 1 ust. 2 pkt 5 ma charakter honorowy, a nadto każdy laureat otrzymuje 

dyplom oraz statuetkę.”; 

5) w § 4 ust. 2 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 lutego 2025 r.

Poz. 995



„Wnioski o przyznanie nagrody składa się w Urzędzie Miasta Tychy w terminie do dnia 30 czerwca 

roku kalendarzowego, w którym mają zostać przyznane Nagrody. W przypadku wniosków przesłanych 

pocztą decyduje data nadania wniosku w placówce pocztowej.”; 

6) w § 9 ust. 2 Regulaminu przyjmuje brzmienie: 

„Wręczenie Nagród Prezydenta Miasta Tychy w Dziedzinie Kultury „Pełnia Kultury” będzie 

następowało podczas uroczystej gali, która będzie się odbywała w III lub IV kwartale każdego roku 

kalendarzowego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tychy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Tychy 

 

 

Wojciech Czarnota 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 995


		2025-02-10T07:29:18+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




